برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی به مناقصه گران تایید شده از طریق سامانه ستاد ارسال خواهد شد. 
متقاضیان بعد از دریافت اس��تعلام ارزیابي مي بایست حداکثر تا ساعت 19 مورخ 1401/10/08 استعلام ارزیابي 

تکمیل شده را به همراه مدارك مورد نیاز در سامانه مذکور بارگزاری و ارسال نمایند.
5 – برآورد مناقصه:  مبلغ 343.000.000.000 ریال )سیصد و چهل و سه میلیارد ریال(. 

6- زمان گشایش پاکت ها: پاکت هاي مناقصه راس ساعت 10 مورخ 1401/10/28 در حضور پیشنهاد دهندگان و 
با حداقل 3 پیشنهاد قیمت در آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه 7 )دانشسراي شمالي( ، شماره 255، شرکت 
پالایش گاز شهید هاشمي نژاد اتاق کنفرانس گشایش خواهد یافت.